请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
DEV-KIT ME MAX：包括1 x ME MAX 22,5 2-2外壳和插拔式连接技术（4x MSTBO及4x
MSTBT），提供单个部件
优势
轻松安装•
连接技术多样•
商业数据
订货号 2202524
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 ACHABD
产品关键代码 ACHABD
GTIN 4055626141749
单件重量（含包装） 116.2 g
单件重量（不含包装） 113 g
原产地 DE
ME MAX 22,5 2-2 DEV-KIT KMGY - 外壳组件
2202524
2025年2月26日 上午2:52     页码1 (9)
套件包括
ME MAX 22,5 2-2 KMGY - 电子模块外壳
2713625
DIN导轨壳体， 带金属脚扣的全套壳体，高型设计， 带通风栅， 宽度: 22.6
mm， 高度: 99 mm， 深度: 113.65 mm， 颜色: 浅灰 (类似 RAL 7035)， 交叉连
接: DIN导轨总线连接器（可选）， 横向连接器的位置编号: 5
MSTBO 2,5/ 4-G1PR GY7035 - PCB插座
2200326
PCB插座， 额定横截面: 2.5 mm2， 颜色: 浅灰， 额定电流: 16 A， 额定电压
(III/2): 320 V， 触点表面: Sn， 触点类型: 针式插头， 行数: 1， 位数: 4， 产品系
列: MSTBO 2,5/..-G1PR， 针距: 5 mm， 安装: 波峰焊， 针脚排列: 直线排列，
焊针[P]: 3.5 mm， 每个电势的焊针数量: 1， 插拔系统: COMBICON MSTB 2,5，
针式连接器样式对齐: 垂直， 互锁: 不带， 包装类型: 纸箱包装， 产品右侧带有针
式插头输出
ME MAX 22,5 2-2 DEV-KIT KMGY - 外壳组件
2202524
2025年2月26日 上午2:52     页码2 (9)
MSTBO 2,5/ 4-G1PL GY7035 - PCB插座
2200325
PCB插座， 额定横截面: 2.5 mm2， 颜色: 浅灰， 额定电流: 16 A， 额定电压
(III/2): 320 V， 触点表面: Sn， 触点类型: 针式插头， 电位数: 4， 行数: 1， 位数:
4， 连接量: 4， 产品系列: MSTBO 2,5/..-G1PL， 针距: 5 mm， 安装: 波峰焊，
针脚排列: 直线排列， 焊针[P]: 3.5 mm， 每个电势的焊针数量: 1， 插拔系统:
COMBICON MSTB 2,5， 针式连接器样式对齐: 垂直， 互锁: 不带， 包装类型: 纸
箱包装， 产品左侧带有针式插头输出
MSTBT 2,5 HC/ 4-STP GY7035 - 插拔式连接器
2200332
PCB插拔式连接器， 额定横截面: 2.5 mm2， 颜色: 浅灰， 额定电流: 16 A (参见
温度负荷曲线)， 额定电压(III/2): 320 V， 触点表面: Sn， 触点类型: 孔式插头，
电位数: 4， 行数: 1， 位数: 4， 连接量: 4， 产品系列: MSTBT 2,5 HC/..-STP，
针距: 5 mm， 接线方式: 带压片的螺钉连接， 导线／PCB连接方向: 0 °， 锁扣: -
锁扣， 插拔系统: COMBICON MSTB 2,5 HC， 互锁: 不带， 安装方式: 不带， 包
装类型: 纸箱包装
ME MAX 22,5 2-2 DEV-KIT KMGY - 外壳组件
2202524
2025年2月26日 上午2:52     页码3 (9)
ME MAX B-22,5 KMGY - 空位插头
2707929
DIN导轨壳体， 用于未使用的接线端子的空位插头， 宽度: 20 mm， 高度: 21.6
mm， 深度: 8.1 mm， 颜色: 浅灰 (类似 RAL 7035)
ME MAX 22,5 2-2 DEV-KIT KMGY - 外壳组件
2202524